
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 51 комбинированного вида» 

                                          

ПРИКАЗ 

от 09.01.2024 № 01-15/1§8 
 

 

«О назначении ответственного за организацию  

сопровождения инвалидов и организацию 

работы с инвалидами в МАДОУ» 

 

       Во исполнении приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

09 ноября 2015 г. № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для 

инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при 

этом необходимой помощи» и на основании распоряжения Правительства Камчатского края 

от 20.06.2017г. № 237-РП «О внесении изменения в распоряжение Правительства 

Камчатского края  от 06.11.2015 г № 602-РП «Об утверждении Плана мероприятий 

(«дорожная карта») по повышению значений показателей доступности для инвалидов 

объектов и услуг в Камчатском крае»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за организацию сопровождения и оказание помощи 

инвалидов в МАДОУ «Детский  сад № 51 комбинированного вида» младших 

воспитателей: Яхненко Е.И., Потапову О.Л. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                 

                 Заведующая  МАДОУ                                            Л.Л. Белобородова 

 



 


		2024-06-07T11:29:32+1200
	Белобородова Людмила Леонидовна
	Заведующий МАДОУ 51 0083cd8a9fdf56b5890f70b05f16650004




